OFÍCIO N.º 055/2026/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 06 de fevereiro de 2026.

Ao Excelentíssimo Senhor

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL

Prefeito Municipal de Alfredo Chaves (ES).

Assunto: Encaminhamento de Ofício da Comissão de Justiça e Redação

Final, referente ao Projeto de Lei Complementar do Executivo n.º

014/2025.

 Excelentíssimo Senhor Prefeito,

 Cumprimento a Vossa Excelência e, na oportunidade, atendendo a

solicitação da COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, nos autos do

Processo Legislativo PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR DO EXECUTIVO

N.º 014/2025, encaminho ofício da Comissão Permanente com informações e

apontamentos sobre o referido Projeto de Lei Complementar que tramita nesta

Casa de Leis, bem como cópia integral do Parecer Jurídico e Contábil

referente a proposição, conforme cópia anexa.

  Certos da atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos os protestos de

elevada estima e consideração.

 Respeitosamente,

JOSIMAR PIUMBINI

Presidente da Câmara Municipal

		2026-02-06T15:32:38-0300
	Brasil
	JOSIMAR PIUMBINI
	Assinador Serpro